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Pristupnici su u rasporedu navedeni pod oznakom prijave koju su zaprimili na svoju e-mail adresu nakon 

podnesene online prijave za dodatnu provjeru. 

Dodijeljeni termin dodatne provjere/provjere preduvjeta u završnom rasporedu nije moguće mijenjati.  

Prijediplomski studij Logopedija 

Provjere preduvjeta za studij Logopedija održat će se u Nastavno-kliničkom centru Edukacijsko-rehabilitacijskog 

fakulteta Sveučilišta u Zagrebu (Borongajska cesta 83f, Kampus Borongaj, Zagreb). Mole se pristupnici da 

samostalno ne ulaze u navedeni objekt tj. da se okupe najkasnije 10-ak minuta prije predviđenog termina 

provjere preduvjeta ispred glavnog ulaza Nastavno-kliničkog centra kako bi dobili upute o načinu pristupanja 

postupku provjere preduvjeta. 

Pristupnici koji su prošle godine pristupili i zadovoljili na postupku provjere preduvjeta na prijediplomskom studiju 

Logopedija te su ove godine navedeni studij ponovo prijavili, ove godine ne pristupaju navedenom postupku te, 

prema tome, nisu navedeni u rasporedu. 

Prijediplomski studij Rehabilitacija 

Dodatne provjere/provjere preduvjeta za studij Rehabilitacija održat će se u prizemlju glavne zgrade Edukacijsko-

rehabilitacijskog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu (Borongajska cesta 83f, Kampus Borongaj, Zagreb). Mole se 

pristupnici da samostalno ne ulaze u navedeni objekt tj. da se okupe najkasnije 15-ak minuta prije predviđenog 

termina dodatne provjere/provjere preduvjeta ispred glavnog (zapadnog) ulaza zgrade Fakulteta kako bi dobili 

upute o načinu pristupanja postupku dodatne provjere / provjere preduvjeta. 

Prijediplomski studij Socijalna pedagogija 

Dodatne provjere/provjere preduvjeta za studij Socijalna pedagogija održat će se na 1. katu glavne zgrade 

Edukacijsko-rehabilitacijskog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu (Borongajska cesta 83f, Kampus Borongaj, 

Zagreb). Mole se pristupnici da samostalno ne ulaze u navedeni objekt tj. da se okupe najkasnije 15-ak minuta 

prije predviđenog termina dodatne provjere/provjere preduvjeta ispred sporednog (istočnog) ulaza zgrade 

Fakulteta kako bi dobili upute o načinu pristupanja postupku dodatne provjere / provjere preduvjeta. 

Pristupnik je na provjeru dužan pripremiti osobnu iskaznicu ili putovnicu. Ako pristupnik provjeri ne pristupi u 

određeno vrijeme ili ako nema osobnu iskaznicu/putovnicu, smatrat će se da je odustao od provjere te mu se 

uplaćeni iznos ne vraća. 

Edukacijsko-rehabilitacijski fakultet zadržava pravo izmjene rasporeda postupka dodatne provjere/provjere 

preduvjeta. 

https://goo.gl/maps/MviSrF6jcHKKzHHb6
https://goo.gl/maps/MviSrF6jcHKKzHHb6
https://goo.gl/maps/GCDuAJxw1EWP6QTd7
https://goo.gl/maps/GCDuAJxw1EWP6QTd7
https://goo.gl/maps/GCDuAJxw1EWP6QTd7
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Logopedija, 30.6.2025. (PON) 

Termin L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 L9 

9:00 344611-2336 344611-3153 344611-3192 344611-2756 344611-2030 344611-1073 344611-1185 344611-4316 344611-1854 

9:10 344611-2514 344611-3950 344611-3412 344611-2399 344611-1014 344611-4296 344611-475 344611-2896 344611-2894 

9:20 344611-798 344611-1831 344611-3998 344611-3299 344611-1509 344611-1007 344611-3103 344611-2502 344611-3474 

9:30 344611-1001 344611-3864 344611-4039 344611-558 344611-3972 344611-3088 344611-3870 344611-853 344611-3763 

9:40 344611-4282 344611-4299 344611-3139 344611-4006 344611-3289 344611-3041 344611-3293 344611-3436  

9:50 344611-2734 344611-488 344611-3506 344611-2586 344611-3527 344611-2229 344611-4158 344611-122 344611-1063 

10:00 344611-3031 344611-3307 344611-3318 344611-1901 344611-2787 344611-3608 344611-3925 344611-3741 344611-1867 

10:10 344611-3873 344611-4044 344611-3910 344611-308 344611-2345 344611-3491 344611-1337 344611-3345 344611-3916 

10:20 344611-2034 344611-3851 344611-2709 344611-4177 344611-3953 344611-3667 344611-1777 344611-2557 344611-3597 

10:30 344611-841 344611-4102 344611-3529 344611-2285 344611-2425 344611-4661  344611-4714 344611-2124 

10:40 344611-4089 344611-1075 344611-4019 344611-1824 344611-1521 344611-4124 344611-2983 344611-3869 344611-4181 

10:50 344611-3850 344611-1276 344611-3948 344611-4354 344611-3490 344611-1792 344611-4513  344611-2640 

11:00 344611-4193 344611-1619 344611-2158 344611-3992 344611-2953 344611-3989 344611-4346 344611-2100 344611-1784 

11:10 344611-2401 344611-3649 344611-3770 344611-2611 344611-1025 344611-2297 344611-3128 344611-4198 344611-3944 

11:20 344611-1944 344611-2150 344611-3706 344611-2617 344611-3238 344611-2564 344611-3723 344611-3257 344611-1513 

11:30 344611-1070 344611-2393 344611-2283 344611-2645 344611-3472 344611-2792 344611-1950 344611-2326 344611-2121 

11:40 344611-760 344611-3311 344611-3626 344611-1653 344611-778 344611-3756 344611-2834 344611-1947 344611-677 

11:50  344611-2592 344611-4227 344611-4300 344611-3199 344611-3693 344611-3977 344611-2316 344611-2246 

12:00 344611-3170  344611-360 344611-1941 344611-427 344611-3488 344611-2180 344611-2509 344611-3032 

12:10 344611-1871 344611-4126 344611-3613 344611-3960 344611-3053 344611-2218 344611-538 344611-2967 344611-1648 

12:20 344611-4342 344611-519 344611-3901 344611-1150 44611-3097 344611-3129  344611-4114 344611-3736 

12:30 344611-4681 344611-685 344611-3810  344611-4756 344611-4697 344611-4732 344611-4689 344611-4709 

12:40 344611-2269 344611-3557        

12:50          

13:00          

 
 

 
Članovi povjerenstva (9:00 - 13:00) 

1. prof. dr. sc. Jasmina Ivšac Pavliša 
2. prof. dr. sc. Mirjana Lenček 
3. prof. dr. sc. Jelena Kuvač Kraljević 
4. prof. dr. sc. Tatjana Prizl Jakovac 
5. izv. prof dr. sc. Ana Bonetti 
6. izv. prof. dr. sc. Iva Hrastinski 
7. izv. prof. dr. sc. Ana Leko Krhen 
8. doc. dr. sc. Blaženka Brozović 
9. doc. dr. sc. Ana Matić Škorić 

10. doc. dr. sc. Marina Olujić Tomazin 
11. dr. sc. Dora Knežević 
12. dr. sc. socio. Ivana Šimić 
13. Blanka Brdarić, mag. logoped. 
14. Ana Došen, mag. logoped. 
15. Marija Jozipović, mag. logoped. 
16. Klara Popčević, mag. logoped. 
17. Monika Rosandić Grgić, mag. logoped. 
18. Tomislav Radošević, mag. logoped. 

 

 Predsjednica povjerenstva: prof. dr. sc. Maja Cepanec 



 

. 

 

 Socijalna pedagogija, 30.6.2025. (PON) 

Termin SP1 SP2 SP3 SP4 SP5 SP6 

9:00  344611-2586 344611-3527 344611-3139 344611-3293 344611-4299 

9:15 344611-122 344611-2734 344611-3608 344611-3307 344611-1867 344611-3318 

9:30 344611-308 344611-1337 344611-3873 344611-2345 344611-3345 344611-4044 

9:45 344611-3667 344611-3192 344611-2030 344611-1185 344611-2336 344611-3153 

10:00 344611-3299 344611-2502 344611-1831 344611-1007 344611-3998 344611-3474 

10:15 344611-3972 344611-3870 344611-4039 344611-558 344611-3088 344611-3864 

10:30 344611-3289 344611-3436 344611-488 344611-4158 344611-2297 344611-3944 

10:45 344611-1944 344611-3238 344611-3257 344611-3706 344611-2564 344611-2150 

11:00 344611-2709 344611-1777 344611-4177 344611-2034 344611-3597 344611-3953 

11:15 344611-4089 344611-4019 344611-3595 344611-4661 344611-4714 344611-4194 

11:30 - 13:30 PAUZA 

13:30 344611-3126 344611-3890 344611-2341 344611-1995 344611-2234 344611-3859 

13:45 344611-1551 344611-2280 344611-2960 344611-3725 344611-3346 344611-478 

14:00 344611-953 344611-1819 344611-4095 344611-1934 344611-3880 344611-3628 

14:15 344611-3525 344611-978  344611-4185 344611-1690  

14:30 344611-4222 344611-3922 344611-4035 344611-3985 344611-4323 344611-560 

14:45 344611-2728 344611-3638 344611-2125 344611-1881 344611-4050 344611-4220 

15:00  344611-4293 344611-3523 344611-4275 344611-3503 344611-3820 

15:15 344611-3696 344611-3594 344611-2042 344611-1346 344611-981  

15:30 344611-4421  344611-3940 344611-3819 344611-3555 344611-3536 

15:45 344611-3639  344611-3954  344611-460 344611-2962 

       

 
Članovi povjerenstva (9:00 - 11:30; 13:30 - 16:00) 

 

1. prof. dr. sc. Irma Kovčo Vukadin 
2. prof. dr. sc. Ivana Borić 
3. prof. dr. sc. Martina Ferić 
4. prof. dr. sc. Anita Jandrić Nišević 
5. prof. dr. sc. Martina Lotar Rihtarić 
6. izv. prof. dr. sc. Dora Dodig Hundrić 
7. izv. prof. dr. sc. Dalibor Doležal  
8. izv. prof. dr. sc. Ivana Maurović 
9. izv. prof. dr. sc. Anja Mirosavljević 
10. izv. prof. dr. sc. Miranda Novak 

11. izv. prof. dr. sc. Tihana Novak 
12. izv. prof. dr. sc. Gabrijela Ratkajec Gašević 
13. doc. dr. sc. Dijana Jerković 
14. doc. dr. sc. Sabina Mandić 
15. dr. sc. Matea Belošević 
16. Martina Horvat, mag. paed. soc. 
17. Martina Pleško, mag. paed. soc. 
18. Sanja Radić Bursać, mag. paed. soc. 
19. Katarina Serdar Čerpnjak, mag. paed. soc. 
20. Andreja Šprem, mag. paed. soc. 

 Predsjednica povjerenstva: izv. prof. dr. sc. Josipa Mihić 
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Logopedija, 1.7.2025. (UTO) 

Termin L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 L9 

9:00 344611-1332 344611-3786 344611-3647 344611-1577 344611-3408 344611-4229 344611-1247 344611-1379 344611-2991 

9:10 344611-4241 344611-4104 344611-1026 344611-3549 344611-585 344611-3495 344611-3829 344611-221 344611-3817 

9:20 344611-3908 344611-1336 344611-4156 344611-2011 344611-3961 344611-1948 344611-955 344611-406 344611-390 

9:30 344611-2223 344611-3530 344611-3812 344611-1418 344611-4057 344611-4238 344611-1996 344611-676 344611-3619 

9:40 344611-2797 344611-1971 344611-1712 344611-3461 344611-2268 344611-2380 344611-1310 344611-2112 344611-2084 

9:50 344611-4128 344611-4259 344611-1671 344611-1612 344611-687 344611-3792 344611-3683 344611-2748 344611-4230 

10:00 344611-3689 344611-1568 344611-3703 344611-3543 344611-3913 344611-3149 344611-2972 344611-359 344611-1962 

10:10 344611-2009 344611-1115 344611-624 344611-2177 344611-2330 344611-2082 344611-2588 344611-1955 344611-2237 

10:20 344611-4345 344611-3347 344611-4172 344611-1809 344611-1471 344611-1799 344611-3504 344611-3816 344611-4745 

10:30 344611-3055 344611-3094 344611-3060 344611-1781 344611-3433 344611-1327 344611-2163 344611-2537 344611-1981 

10:40 344611-2323 344611-3757 344611-952 344611-816 344611-3208 344611-3373 344611-2142 344611-1822 344611-3344 

10:50 344611-3262 344611-3261 344611-3836 344611-2282 344611-2081 344611-1330 344611-4302 344611-1876 344611-4084 

11:00 344611-2159 344611-1605 344611-368 344611-2055 344611-1547 344611-4253 344611-2073 344611-3516 344611-2508 

11:10 344611-2047 344611-2555 344611-2963 344611-420 344611-3826 344611-3946 344611-3656 344611-2406 344611-3024 

11:20 344611-1322 344611-3988 344611-3646 344611-2473 344611-3846 344611-3366 344611-4547 344611-2058 344611-3781 

11:30 344611-4276 344611-3451 344611-3730 344611-4731 344611-3181 344611-4247 344611-2674 344611-2968 344611-4648 

11:40 344611-1704 344611-4295 344611-477  344611-3057 344611-2251 344611-4554 344611-1313 344611-3471 

11:50 344611-1669 344611-2727 344611-4111 344611-1702 344611-3775 344611-2496 344611-3405 344611-2766 344611-2228 

12:00 344611-4348 344611-2938 344611-4591 344611-3637 344611-3263 344611-4096 344611-1175 344611-3923 344611-3904 

12:10 344611-3224 344611-3386 344611-2222 344611-3535  344611-2908 344611-4010 344611-366 344611-4338 

12:20 344611-4117 344611-3524 344611-2540 344611-2170 344611-419 344611-3822 344611-3831 344611-3211 344611-3980 

12:30 344611-1815 344611-3107 344611-1798 344611-3219 344611-3532 344611-4285 344611-4309 344611-2135 344611-3304 

12:40 344611-2566 344611-3519 344611-2322 344611-2391 344611-393 344611-179 344611-2118 344611-2610 344611-1650 

12:50 344611-3773 344611-4054 344611-3210 344611-4331 344611-4357 344611-2334 344611-3798 344611-3898 344611-803 

13:00 344611-2168 344611-2176 344611-2148 344611-915 344611-1849 344611-2062 344611-2593 344611-2744 344611-4224 

   
Članovi povjerenstva (9:00 - 13:00) 

1. prof. dr. sc. Jasmina Ivšac Pavliša 
2. prof. dr. sc. Mirjana Lenček 
3. prof. dr. sc. Jelena Kuvač Kraljević 
4. prof. dr. sc. Tatjana Prizl Jakovac 
5. izv. prof dr. sc. Ana Bonetti 
6. izv. prof. dr. sc. Iva Hrastinski 
7. izv. prof. dr. sc. Ana Leko Krhen 
8. doc. dr. sc. Blaženka Brozović 
9. doc. dr. sc. Ana Matić Škorić 

10. doc. dr. sc. Marina Olujić Tomazin 
11. dr. sc. Dora Knežević 
12. dr. sc. socio. Ivana Šimić 
13. Blanka Brdarić, mag. logoped. 
14. Ana Došen, mag. logoped. 
15. Marija Jozipović, mag. logoped. 
16. Klara Popčević, mag. logoped. 
17. Monika Rosandić Grgić, mag. logoped. 
18. Tomislav Radošević, mag. logoped. 

 

 Predsjednica povjerenstva: prof. dr. sc. Maja Cepanec 
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 Socijalna pedagogija,1.7.2025. (UTO) 

Termin SP1 SP2 SP3 SP4 SP5 SP6 

9:00 344611-1781 344611-3433 344611-1327 344611-2163 344611-2537 344611-1981 

9:15 344611-2323 344611-3757 344611-952 344611-816 344611-3208 344611-3373 

9:30 344611-3689 344611-1568 344611-3703 344611-3543 344611-3913 344611-3149 

9:45 344611-3758 344611-3347 344611-4172 344611-1809 344611-1471 344611-1799 

10:00 344611-2555 344611-2963 344611-3455 344611-3826 344611-3946 344611-3656 

10:15 344611-4063 344611-4162 344611-1544 344611-3963 344611-3849 344611-4052 

10:30 344611-4259 344611-1671 344611-1612 344611-1579 344611-3792 344611-3683 

10:45 344611-2346 344611-2177 344611-2330 344611-3782 344611-2588 344611-1955 

11:00 344611-2937 344611-1830 344611-4071 344611-3205 344611-3788 344611-864 

11:15 344611-4527 344611-3902 344611-2863 344611-3778 344611-2831 344611-1983 

11:30 - 13:30 PAUZA 

13:30 344611-2168 344611-2176 344611-2148 344611-915 344611-1849 344611-2062 

13:45 344611-4196 344611-3244 344611-3250 344611-2377 344611-3389 344611-1627 

14:00 344611-1815 344611-3107 344611-1798 344611-3219 344611-3541 344611-4285 

14:15 344611-2541 344611-1672 344611-4040 344611-4043 344611-1024 344611-1019 

14:30 344611-3855 344611-3996 344611-3745 344611-2505 344611-2760 344611-2812 

14:45 344611-962 344611-3727 344611-3151 344611-4189 344611-2414 344611-3590 

15:00 344611-2068 344611-3968 344611-3335 344611-4772 344611-4721 344611-3237 

15:15 344611-4180 344611-4012 344611-1008 344611-4696 344611-3676 344611-1121 

15:30 344611-4018 344611-4178 344611-2569 344611-1870 344611-2880 344611-1328 

15:45 344611-4179 344611-4164 344611-2254 344611-331 344611-1628 344611-4000 

       

 
Članovi povjerenstva (9:00 - 11:30; 13:30 - 16:00) 

 

1. prof. dr. sc. Irma Kovčo Vukadin 
2. prof. dr. sc. Ivana Borić 
3. prof. dr. sc. Martina Ferić 
4. prof. dr. sc. Anita Jandrić Nišević 
5. prof. dr. sc. Martina Lotar Rihtarić 
6. izv. prof. dr. sc. Dora Dodig Hundrić 
7. izv. prof. dr. sc. Dalibor Doležal  
8. izv. prof. dr. sc. Ivana Maurović 
9. izv. prof. dr. sc. Anja Mirosavljević 
10. izv. prof. dr. sc. Miranda Novak 

11. izv. prof. dr. sc. Tihana Novak 
12. izv. prof. dr. sc. Gabrijela Ratkajec Gašević 
13. doc. dr. sc. Dijana Jerković 
14. doc. dr. sc. Sabina Mandić 
15. dr. sc. Matea Belošević 
16. Martina Horvat, mag. paed. soc. 
17. Martina Pleško, mag. paed. soc. 
18. Sanja Radić Bursać, mag. paed. soc. 
19. Katarina Serdar Čerpnjak, mag. paed. soc. 
20. Andreja Šprem, mag. paed. soc. 

 Predsjednica povjerenstva: izv. prof. dr. sc. Josipa Mihić 
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Rehabilitacija, 1.7.2025. (UTO) 

Termin R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 

9:00 344611-2748 344611-2112 344611-4230 344611-4128 344611-3461 344611-1310 344611-2084 344611-2268 

9:15 344611-1962 344611-2346 344611-1115 344611-2972 344611-3849 344611-359 344611-2237 344611-4052 

9:30 344611-3705 344611-4349 344611-3788 344611-2177 344611-2330 344611-2082  344611-1955 

9:45 344611-1781 344611-3433 344611-1327 344611-2163 344611-2537 344611-1981 344611-3504 344611-3816 

10:00 344611-3262 344611-1336 344611-2323 344611-3757 344611-952 344611-816 344611-3208 344611-3373 

10:15 344611-2937  344611-4071 344611-3205 344611-564 344611-864 344611-2863 344611-3778 

10:30 344611-3689 344611-1568 344611-3703 344611-3543 344611-3913 344611-3149 344611-4527 344611-3902 

10:45 344611-2555 344611-2963 344611-4731 344611-3826 344611-3946 344611-3656 344611-2009 344611-3963 

11:00 344611-4162 344611-3811 344611-3347 344611-4172 344611-1809 344611-1471 344611-1799 344611-1544 

11:15 344611-4259 344611-1671 344611-1612 344611-1579 344611-3792 344611-3683 344611-3055 344611-3085 

11:30 - 13:00 PAUZA 

13:00 344611-1815 344611-3107 344611-1798 344611-3219 344611-3539 344611-4285 344611-4196 344611-3244 

13:15 344611-393 344611-2118 344611-179 344611-1650 344611-2610 344611-2566 344611-3519 344611-2322 

13:30 344611-2541 344611-1672 344611-4040 344611-4043 344611-1024 344611-1019 344611-3773 344611-4331 

13:45 344611-2744 344611-4224 344611-2593 344611-2505 344611-3855 344611-3745 344611-3996 344611-2760 

14:00 344611-962 344611-4288 344611-3151 344611-4189 344611-2414 344611-3590 344611-3335 344611-4772 

14:15 344611-2068 344611-2168 344611-2176 344611-2148 344611-915 344611-1849 344611-2062 344611-3968 

14:30 344611-3250 344611-2377 344611-3389 344611-1627 344611-4180 344611-4012 344611-1008 344611-4696 

14:45 344611-1870 344611-2569 344611-4018 344611-4178 344611-208 344611-1328 344611-4355 344611-1710 

15:00 344611-1628 344611-4179 344611-4164 344611-331 344611-2254 344611-4000 344611-3897 344611-4203 

15:15 344611-2812 344611-4115 344611-4767 344611-2942 344611-846 344611-155 344611-268 344611-3130 

 
 

 
Članovi povjerenstva (9:00 - 11:30; 13:00 - 15:30) 

 

1. prof. dr. sc. Rea Fulgosi Masnjak 
2. prof. dr. sc. Lelia Kiš Glavaš 
3. prof. dr. sc. Anamarija Žic Ralić 
4. prof. dr. sc. Renata Martinec 
5. prof. dr. sc. Tina Runjić 
6. prof. dr. sc. Ana Wagner Jakab 
7. izv. prof. dr. sc. Natalija Lisak Šegota 
8. doc. dr. sc. Ljiljana Pintarić Mlinar 
9. doc. dr. sc. Damir Miholić 
10. dr.sc. socio. Ana-Marija Bohaček 

11. dr.sc. Dominik Sikirić, pred. 
12. Vlatka Anić, pred. 
13. Andrea Paulik, mag. rehab. educ. 
14. Brigita Vilč, mag. rehab. educ. 
15. Svea Kučinić, mag. rehab. educ. 
16. Marijana Vrankić Pavon, mag. rehab. educ. 
17. Matea Kasun Luburić, pred. 
18. Alisa Vivoda, mag. rehab. educ. 
19. Ivana Jandroković, mag. rehab. educ. 
20. Sanja Aquila Munoz, mag. rehab. educ. 

 Predsjednica povjerenstva: prof. dr. sc. Daniela Cvitković 

  



 

. 

 

Logopedija, 2.7.2025. (SRI) 

Termin L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 L9 

9:00 344611-3875 344611-4310 344611-2008 344611-2646 344611-2468 344611-2275 344611-3714 344611-2074 344611-2166 

9:10 344611-999 344611-2194 344611-3406 344611-2293 344611-3845 344611-2023 344611-1528 344611-2354 344611-2757 

9:20 344611-2590 344611-2070 344611-2975 344611-3322 344611-3429 344611-3434 344611-4085 344611-3415 344611-4672 

9:30 344611-3942 344611-2862 344611-1447 344611-1852 344611-3462 344611-1874 344611-1956 344611-3520 344611-4704 

9:40 344611-2845 344611-2767 344611-3554 344611-1973 344611-4192 344611-3214 344611-2212 344611-871 344611-3486 

9:50 344611-3427 344611-4083 344611-2111 344611-2149 344611-3480 344611-1148 344611-324 344611-3323 344611-1183 

10:00 344611-3404 344611-4079 344611-3804 344611-4007 344611-3945 344611-2491 344611-621 344611-4246 344611-3768 

10:10 344611-4041 344611-1560 344611-4255  344611-4132 344611-2624 344611-2513 344611-830 344611-3915 

10:20 344611-4038 344611-3316 344611-3914 344611-3784 344611-3012 344611-3783 344611-2321 344611-1048 344611-1555 

10:30 344611-4200 344611-3418 344611-3131 344611-4183 344611-2162 344611-3606 344611-2129 344611-4242 344611-4617 

10:40 344611-2054 344611-1655 344611-4742 344611-4691 344611-2213 344611-3993 344611-3987 344611-3142 344611-3753 

10:50 344611-601 344611-4753        

11:00          

11:10          

11:20          

11:30          

11:40          

11:50          

12:00          

12:10          

12:20          

12:30          

12:40          

12:50          

13:00          

 
 

 
Članovi povjerenstva (9:00 - 13:00) 

1. prof. dr. sc. Jasmina Ivšac Pavliša 
2. prof. dr. sc. Mirjana Lenček 
3. prof. dr. sc. Jelena Kuvač Kraljević 
4. prof. dr. sc. Tatjana Prizl Jakovac 
5. izv. prof dr. sc. Ana Bonetti 
6. izv. prof. dr. sc. Iva Hrastinski 
7. izv. prof. dr. sc. Ana Leko Krhen 
8. doc. dr. sc. Blaženka Brozović 
9. doc. dr. sc. Ana Matić Škorić 

10. doc. dr. sc. Marina Olujić Tomazin 
11. dr. sc. Dora Knežević 
12. dr. sc. socio. Ivana Šimić 
13. Blanka Brdarić, mag. logoped. 
14. Ana Došen, mag. logoped. 
15. Marija Jozipović, mag. logoped. 
16. Klara Popčević, mag. logoped. 
17. Monika Rosandić Grgić, mag. logoped. 
18. Tomislav Radošević, mag. logoped. 

 

 Predsjednica povjerenstva: prof. dr. sc. Maja Cepanec 



 

. 

 

 Socijalna pedagogija, 2.7.2025. (SRI) 

Termin SP1 SP2 SP3 SP4 SP5 SP6 

9:00 344611-1447 344611-1852 344611-3462 344611-1874 344611-3500 344611-1442 

9:15 344611-3427 344611-4083 344611-2111 344611-2149 344611-3480 344611-1148 

9:30 344611-2008 344611-2646 344611-2468 344611-2275 344611-3714 344611-2074 

9:45 344611-2902 344611-4005 344611-4617 344611-1555 344611-4663 344611-3592 

10:00  344611-2575 344611-1013 344611-3363 344611-2028 344611-467 

10:15 344611-991 344611-2169 344611-3382 344611-2141 344611-3900 344611-3518 

10:30 344611-1004 344611-3179 344611-4563 344611-4201 344611-4652 344611-4687 

10:45 344611-3375 344611-3545 344611-1723 344611-2819 344611-3934 344611-963 

11:00 344611-3424 344611-1812 344611-2523 344611-1412  344611-2066 

11:15 344611-4341 344611-3753 344611-3142 344611-3993 344611-1655 344611-4031 

 11:30 - 13:30 PAUZA 

13:30 344611-3188 344611-1718 344611-1299 344611-3174 344611-3298 344611-1611 

13:45 344611-3653 344611-2737 344611-3071 344611-2386 344611-1692 344611-3315 

14:00 344611-2412 344611-3492 344611-3603  344611-1353 344611-3079 

14:15 344611-2666 344611-3381 344611-4674 344611-3978 344611-2830 344611-4684 

14:30 344611-4213 344611-2580 344611-4313 344611-4101 344611-2882 344611-4207 

14:45 344611-4324 344611-3641 344611-2295 344611-2256 344611-3796 344611-4015 

15:00 344611-2089 344611-985 344611-3668 344611-2723   

15:15       

15:30       

15:45       

  

 
Članovi povjerenstva (9:00 - 11:30; 13:30 - 16:00) 

 

1. prof. dr. sc. Irma Kovčo Vukadin 
2. prof. dr. sc. Ivana Borić 
3. prof. dr. sc. Martina Ferić 
4. prof. dr. sc. Anita Jandrić Nišević 
5. prof. dr. sc. Martina Lotar Rihtarić 
6. izv. prof. dr. sc. Dora Dodig Hundrić 
7. izv. prof. dr. sc. Dalibor Doležal  
8. izv. prof. dr. sc. Ivana Maurović 
9. izv. prof. dr. sc. Anja Mirosavljević 
10. izv. prof. dr. sc. Miranda Novak 

11. izv. prof. dr. sc. Tihana Novak 
12. izv. prof. dr. sc. Gabrijela Ratkajec Gašević 
13. doc. dr. sc. Dijana Jerković 
14. doc. dr. sc. Sabina Mandić 
15. dr. sc. Matea Belošević 
16. Martina Horvat, mag. paed. soc. 
17. Martina Pleško, mag. paed. soc. 
18. Sanja Radić Bursać, mag. paed. soc. 
19. Katarina Serdar Čerpnjak, mag. paed. soc. 
20. Andreja Šprem, mag. paed. soc. 

 Predsjednica povjerenstva: izv. prof. dr. sc. Josipa Mihić 

  



 

. 

 

Rehabilitacija, 2.7.2025. (SRI) 

Termin R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 

9:00 344611-2767 344611-3214 344611-2212 344611-3486 344611-871 344611-3554 344611-1973 344611-2845 

9:15 344611-324 344611-4007  344611-1183 344611-2491 344611-621 344611-4246 344611-3768 

9:30 344611-4041 344611-1560 344611-2624 344611-4255 344611-2041 344611-4132 344611-2513 344611-830 

9:45 344611-3500 344611-1442 344611-4310 344611-2166 344611-2194 344611-2023 344611-4200 344611-3418 

10:00 344611-1447 344611-1852 344611-3462 344611-1874 344611-4085 344611-3415 344611-3322 344611-3429 

10:15 344611-3520 344611-1956 344611-2008 344611-2646 344611-2468 344611-2275 344611-3714 344611-2074 

10:30 344611-3427 344611-4083 344611-2111 344611-2149 344611-3480 344611-1148 344611-2902 344611-4005 

10:45 344611-4079 344611-3915 344611-3404 344611-3804 344611-3945 344611-852 344611-2575 344611-1013 

11:00 344611-991 344611-2169 344611-2321 344611-4242 344611-3382 344611-3012 344611-3771 344611-3615 

11:15 344611-4183  344611-2162 344611-3606 344611-2129 344611-4617 344611-4652 344611-4687 

11:30 - 13:00 PAUZA 

13:00 344611-4347 344611-4341 344611-3753 344611-3142 344611-3993 344611-1655 344611-4467  

13:15 344611-3110 344611-4645 344611-1494 344611-3089 344611-1806 344611-2602 344611-3983 344611-2994 

13:30 344611-1308 344611-2014 344611-4326 344611-1755 344611-3678 344611-3459 344611-211 344611-3790 

13:45 344611-3430 344611-1970 344611-3466 344611-3958 344611-2618 344611-3927 344611-3995 344611-3840 

14:00 344611-3085 344611-4337 344611-4286 344611-742 344611-2933 344611-3198 344611-3058 344611-2476 

14:15 344611-4643 344611-1801 344611-2655 344611-2539 344611-4278 344611-153 344611-3113 344611-3868 

14:30  344611-3885 344611-4289 344611-4056 344611-1258 344611-1825 344611-3707 344611-4670 

14:45 344611-990 344611-641 344611-3236 344611-1164 344611-835 344611-4116 344611-752 344611-1989 

15:00         

15:15 344611-2866        

 
 

 
Članovi povjerenstva (9:00 - 11:30; 13:00 - 15:30) 

 

1. prof. dr. sc. Rea Fulgosi Masnjak 
2. prof. dr. sc. Lelia Kiš Glavaš 
3. prof. dr. sc. Anamarija Žic Ralić 
4. prof. dr. sc. Renata Martinec 
5. prof. dr. sc. Tina Runjić 
6. prof. dr. sc. Ana Wagner Jakab 
7. izv. prof. dr. sc. Natalija Lisak Šegota 
8. doc. dr. sc. Ljiljana Pintarić Mlinar 
9. doc. dr. sc. Damir Miholić 
10. dr.sc. Ana-Marija Bohaček 

11. dr.sc. Dominik Sikirić, pred. 
12. Vlatka Anić, pred. 
13. Andrea Paulik, mag. rehab. educ. 
14. Brigita Vilč, mag. rehab. educ. 
15. Svea Kučinić, mag. rehab. educ. 
16. Marijana Vrankić Pavon, mag. rehab. educ. 
17. Matea Kasun Luburić, pred. 
18. Alisa Vivoda, mag. rehab. educ. 
19. Ivana Jandroković, mag. rehab. educ. 
20. Sanja Aquila Munoz, mag. rehab. educ. 

 Predsjednica povjerenstva: prof. dr. sc. Daniela Cvitković 
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